Муниципальное
казенное учреждение

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
ПРИКАЗ
22.12.2016г. № 16/2

О внесении изменений в приказ

от 18.01.2014г. №3/2 « Об

организации работы комиссии

по противодействию коррупции»
      В связи с изменениями кадрового состава сотрудников МКУ «ИМЦ»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа от 01.08.2016 №7/1 «О внесении изменений в приказ  от 18.01.2014г. №3/2 «Об организации работы комиссии по противодействию коррупции»
 2. Внести изменения в приказ от 18.01.2014г. №3/2 «Об организации работы комиссии по противодействию коррупции» и  изложить в следующей редакции:

«п.1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МКУ «ИМЦ»  в следующем составе:

       - председатель комиссии: Лазарева И.А. – директор;

       - заместитель председателя: Городецкая Т.А.,- методист по информационным технологиям и учебной деятельности;
       - секретарь комиссии: Рожнова –методист по дошкольному воспитанию;

       - члены комиссии: Лихачев В.А.- водитель;

                                      Елисеева К.В..- методист , председатель первичной профсоюзной организации».

Директор МКУ «ИМЦ»                                                               Лазарева И.А.